تاکنون دست کم نام هفت نفر به عنوان وزیر پیشنهادی اقتصاد بر سر زبان ها افتاده و برخی نمایندگان مجلس می گویند که
علی مدنی زاده گزینه نهایی است، اما بعضی افراد می گویند شش نفر از هفت نفر لیست مدنظر تنها در صورت انصراف طیب نیا

شانس دارند.

وزارت اقتصاد؛ یک صندلی و هفت نامزد
دوشنبه 22 اردیبهشت 1404، 14 ذی القعده 1446 ، 12 می 2025، شماره 4709

گروه اقتصادی - معاون توسعه بازرگانی
وزارت جهاد با اشــاره بــه چالش عدم
تفکیک درست وظایف این وزارتخانه و
سازمان برنامه و بودجه گفت: این سازمان
برخی اقلام اساسی را از فهرست کالاهای

اساسی خارج کرده است.